
Projekt 
 
z dnia  2 marca 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXI/136/2020 

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody  na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Tykocin na okres powyżej 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą oraz o wyrażeniu zgody na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815.) oraz art.13 ust. 1, 
art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz 65) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Tykocin, kolejnej umowy dzierżawy dotyczącej tej 
samej nieruchomości z tym samym dzierżawcą na okres powyżej 3 lat. 

2. Przedmiotem dzierżawy, o którym mowa w ust. 1, jest teren pod budynkiem handlowym nr 
2 zlokalizowanym na działce o nr 1822/2, położonej przy ul. Stary Rynek w Tykocinie z przeznaczeniem na 
działalność handlowo-usługową. 

3. Szczegółowe położenie i oznaczenie gruntu, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny, 
stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę  na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości, o której mowa w ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

Id: 6227F486-A470-47C4-B714-B7C82095795D. Projekt Strona 1



Id: 6227F486-A470-47C4-B714-B7C82095795D. Projekt Strona 1




